
РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ  НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ  РЕШЕНИИ

РЕШЕНИЕ

121

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ВХОДЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

М.П.

ИНН сотрудника органа налоговой службы,

оформившего  решение
902

901
Дата формирования 

решения
Номер решения900

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (подпись)

906

907 Дата получения

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

ИНН

Код и наименование 

налогового органа

Дата приема 

Заявления 
Входящий номер 

Заявления 

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа  )                                                                                 (подпись)

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ/ОТКАЗЕ ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ

В соответствии с Положением о порядке представления налоговой отчетности в 

электронном  в виде без электронного документа, утвержденным постановлением Правительства 

Кыргызской Республики от 12.12.2018 г. № 580,  а также согласно требованиям, установленным в 

Регламенте работы налоговых органов и субъектов посредством Информационной системы, 

утвержденным приказом ГНС при ПКР от 13.12.2017 г. № 238, принято решение: 

предоставить доступ к информационной системе «Кабинет налогоплательщика»

150 нужное отметить знаком «Х»:  

120

104

103

102

(наименование  органа налоговой службы)

отказать в доступе в связи с отсутствием налоговой регистрации

отказать в доступе в связи с наличием документальных сведений об участии данных субъектов в 

лжепредпринимательской деятельности и фиктивных поставках

Примечание: 

DOC STI-176
                                 Приложение  2

                                Приложение 5
                                         к приказу ГНС при ПКР

                                       от  13.12 2017г № 238

восстановить доступ к информационной системе «Кабинет налогопалтельщика»
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